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Cordovan Group: Gör riktad nyemission på 20 Mkr 
– Förbereder notering på Stockholmsbörsen 2008 
 
Management- och kommunikationskonsultbolaget Cordovan Croup – före detta 
Adera Group – genomför en riktad nyemission på 20 Mkr till en mindre grupp 
investerare. Syftet är att säkerställa koncernens fortsatt snabba expansion både 
organiskt och via förvärv – i Sverige såväl som internationellt. Cordovan Group 
planerar för en notering på Stockholmsbörsen under andra halvåret 2008. 
 
Cordovan Group – som har sitt ursprung i Adera – har under de senaste åren expanderat 
kraftigt under god lönsamhet. De senaste åren har en serie förvärv gjorts. I och med 
förvärvet av Takete bildades Nordens största reklambyrå med inriktning på business-to-
business, Cordovan Marketing. Till det kan även läggas köpet av Sällma, som träder i 
kraft vid årsskiftet. Sällma som är inriktat på utbildning och rådgivning inom försäljning 
och ledarskap döps om till Cordovan Performance och blir av ett sex affärsområden med 
inriktning på konsulting inom management, marknadsföring och försäljning. Cordovan 
Groups affärside är att hjälpa kunderna tillvarata nya möjligheter och skapa varaktig 
konkurrenskraft i en alltmer globaliserad och digitaliserad värld.  
 
– Vårt mål är att bli den ledande management- och kommunikationskonsulten i 
Norden och en betydande aktör i Europa genom organisk tillväxt och förvärv, säger 
Magnus Penker, koncernchef Cordovan Group.  
 
Cordovan Group har som mål att efter avtalade och planerade förvärv efter 
årsskiftet 2007/2008 ha uppnått en total årsomsättning på omkring 200 miljoner 
kronor (pro forma) och redovisa en rörelsemarginal på ca 13%. För de kommande 
åren har Cordovan ett aggressivt tillväxtmål och räknar med att omsätta cirka 750 
Mkr år 2010.  
 
– Vår prognos för tillväxten bygger på att vi verkar på en växande, men fragmenterad 
marknad som är i stark förändring, förklarar Magnus Penker.  
 
För ytterligare information kontakta:  
Magnus Penker, koncernchef Cordovan Group, tel 0708 – 200 244 
 


